Resultatlista Snoserien Frovi MF 260301 JSE

Plac

10

Nr Namn

35 Max Hammarback

Anmalare: Team Ljunggrens Motor
18 Liam Ljungstrém

Anmalare: Team Ljunggrens Motor

49 Christoffer Sjoberg

21 Kim Larsson

Anmalare: Lelles Racing Team

26 Matilda Huss

Anmadlare: Husqvarna Scandinavia

52 Simon Carlback

57 Filip Wahlstrém

9 Gustav Ostensson

76 Lias Backman Dahlstrom

12 Liam Quist

Klubb

Karlskoga EK

SMK Vingaker

Kils MK Motorcykel

Uppsala MK

Gota MS

Sunne EK

Hallsbergs MK

Karlskoga EK

Team Varmland MK

Abagen MCK

Marke

KTM

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

KTM

Husgvarna

Husqvarna

Triumph

Honda

Varv 1
Varv 4

13:47,8(1;1)
13:59,9(1;1)

14:08,5(2;2)
14:35,4(3;2)

14:30,2(3;3)
14:35,7(4;3)
14:47,7(8:8)
14:39,7(5;5)

14:47,0(6;6)
14:45,0(6;6)

15:05,9(10;10)

14:24,8(2;7)

14:47,7(7;7)
15:03,1(8;8)

14:33,9(5;5)
15:33,9(9;9)

14:33,6(4:;4)
14:46,9(7;4)

14:49,4(9;9)

Varv 2
Varv 5

13:48,8(1;1)
13:42,0(1;1)

14:18,1(3;2)
14:31,0(6;2)

14:17,1(2;3)
14:21,4(4;3)
14:53,1(7;7)
14:15,5(2;4)

14:45,7(5;6)
14:15,9(3;5)

14:58,7(8;9)
14:25,7(5:6)

15:14,2(9;8)
14:48,1(7;7)

14:52,5(6;5)
14:56,8(8;8)

14:38,0(4:;4)

Varv 3

14:00,5(1;1)

14:15,0(2;2)

14:25,2(3;3)

14:37,4(4;6)

14:40,6(5;5)

14:44,1(6;7)

14:48,8(7;8)

15:24,8(9;9)

14:54,7(8:4)

Total

1:09:19,0

1:11:48,0

1:12:09,5

1:13:13,4

1:13:14,3

1:13:39,2

1:14:41,8

1:15:22,0

58:53,1

14:49,4

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Snoserien Frovi MF 260301 Bredd

Plac

10

Nr Namn

101 Linus Karlsson

105 Oskar Geidby

104 Anders Karlsson

161 Linus Ericsson
Anmaélare: JE68 Racing Team

137 André Carlbéack

154 Christer Huss

106 Robin Bratt

107 Robin Gunnarsson

111 Hannes Ostensson

112 Dennis Marcher

Klubb

Hallsbergs MK

MK Nitro

Orebro Enduroklubb

Karlskoga EK

Sunne EK

Gota MS

Orebro Enduroklubb

Battle of Vikings Sp

MK Ran

Hallsbergs MK

Marke

KTM

Sherco

Triumph

KTM

Yamaha

Husqvarna

Sherco

Stark Varg

Fantic

KTM

Varv 1
Varv 4

13:59,8(1;1)
13:57,9(1;1)

14:00,2(2;2)
14:17,4(2;2)

14:08,4(3;3)
14:21,5(3;3)

14:25,3(4;4)
14:36,4(5;4)
14:54,3(6;6)
14:27,4(4;5)

15:26,6(8;8)
15:00,9(7;6)

15:06,1(7;7)
15:08,4(8;7)

16:58,1(10;10)

14:41,7(6;8)

15:57,9(9;9)
15:35,2(9;9)

14:37,6(5;5)

Varv 2

13:53,7(1;1)

13:56,0(2;2)

14:33,0(5;3)

14:30,0(4;4)

14:26,0(3;5)

14:52,7(6;6)

15:29,2(8;7)

15:08,8(7;9)

15:42,2(9;8)

Varv 3

13:43,9(1;1)

14:23,9(2;2)

14:29,9(4;3)

14:44,0(6;4)

14:44,0(5;5)

14:51,6(7;6)

15:03,5(8;7)

14:26,7(3;8)

15:45,8(9;9)

Total

55:35,2

56:37,6

57:32,9

58:15,8

58:31,7

1:00:11,8

1:00:47,2

1:01:15,2

1:03:01,2

14:37,6

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Snoserien Frovi MF 260301 Dam

Plac

1

Nr Namn

869 Annette Eriksson

Klubb

Ljusdals Enduroklubb

Anmaélare: Team Perfect Performance/ppsto

822 Angelica Dahl

820 Alice Wahlstrém

MK Team Treske

Hallsbergs MK

Marke

Sherco

KTM

Husgvarna

Varv 1 Varv 2 Varv 3 Total

21:03,1(1;1) 21:45,5(1;1) 22:37,9(3;1) 1:05:26,4

23:08,2(2;2) 21:53,7(2;2) 21:20,9(1;2) 1:06:22,8

23:42,7(3;3) 22:12,1(3;3) 22:19,1(2;3) 1:08:13,9

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Sndserien Frovi MF 260301 Motion under 40 ar

Plac

1

2

10

11

Nr

213

438

300

225

207

250

248

203

227

242

49

<

Namn

Robin Dellegérd
Christoffer Gilljam
Alfred Arvidsson
Johan Stenman
Jakob Lindgren
Jonas Selin
Melwin Béckstrom
Martin Térnesson
Lukas Johansson
Henric Bertilsson

Vilgot Karlsson

Klubb
Hallsbergs MK
Osthammars MK
Frévi MF
Hallsbergs MK
SMK Vingaker
Frovi MF

SMK Vingaker
Sunne EK
Fjugesta MS
Karlskoga EK

Hallsbergs MK

Marke

Husgvarna
Husqvarna
Stark Varg
Husgvarna

KTM

Husqvarna
KT™M
Sherco
Husaberg

Beta

Varv 1
16:14,8(2;2)
16:17,3(4;4)
16:17,1(3;3)
16:52,5(5;5)
17:23,7(7;7)
17:40,1(8;8)
17:41,2(9;9)
18:32,1(10;10)
16:59,8(6;6)
15:46,5(1;1)

45:45,1(11:11)

Varv 2
16:22,9(2;2)
16:29,7(3;3)
16:53,5(6;4)
16:53,4(5;6)
17:36,6(7;7)
18:18,7(8;8)
19:22,7(9;9)
20:04,9(10;10)
16:40,9(4;5)

16:11,7(1;1)

Varv 3
16:45,4(2;1)
17:06,9(3;2)
16:44,1(1;3)
17:13,0(4;4)
18:51,7(7;5)
17:54,8(5;6)
18:47,3(6;7)
20:56,0(8;8)

26:28,9(9;9)

Total
49:23,1
49:53,8
49:54,7
50:58,9
53:52,0
53:53,6
55:51,2
59:33,0

1:00:09,7
31:58,2

45:45,1

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Sndserien Frovi MF 260301 Motion dver 40 ar

Plac

1

2

10

11

12

13

14

15

Nr Namn

260 Peter Karlsson

351 Jan Eriksson

236 Jarmo Tahvanainen

Klubb

MK Nitro

Forsvarsmaktens EK

Linde MSK

Anmalare: Team Perfect Performance/ppsto

219 Markus Andersson
220 Marcus Soderqvist
233 Hannes Hellmark

206 Fredric Randstrom

265 Robin Lofgren

215 Tomas Samuelsson

270 Fabian Kling

280 Mattias Pettersson

403 Tommy Svallin

230 Timo Huovinen

231 Daniel Dahlstrom

251 Olle Raberg

MK Team Treske
SMK Vingaker
SMK Vingaker
Hagfors MS
SMK Vingaker
Hallsbergs MK
Botkyrka MK
SMK Vingaker
Hallsbergs MK
Finspangs MS
Falkerud Enduro Klub

FMCK Falun

Marke
Beta
Triumph

Sherco

KTM

Beta

Beta

KT™M

KT™M

Beta
Husgvarna
Sherco
Beta
Kawasaki
Stark Varg

Suzuki

Varv 1
15:12,9(1;1)
15:47,2(4;4)

15:36,2(2;2)

15:46,5(3;3)
16:06,7(5;5)
16:19,1(6;6)
17:01,9(9;9)
16:50,1(7;7)

16:51,8(8;8)

17:50,0(10;10)
20:40,8(15;15)
18:00,4(11;11)

18:29,6(12;12)

Varv 2
15:19,6(1;1)
15:21,6(2;3)

15:30,1(3;2)

15:52,9(4;4)
16:16,0(6;5)
16:14,5(5;6)
16:42,1(8;8)
16:50,2(9;7)
17:16,3(10;9)
17:38,2(11;10)
16:38,3(7;13)
18:21,1(13;11)

18:10,0(12;12)

19:07,8(13;13) 18:55,4(14;14)

20:11,0(14;14) 21:09,2(15;15)

Varv 3
15:18,5(1;1)
15:20,0(2;2)

15:37,1(3;3)

15:37,9(4;4)
16:18,8(5;5)
17:10,8(11;6)
16:27,1(7;7)
16:34,8(8;8)
17:05,0(10;9)
16:43,2(9;10)
16:19,7(6;11)
18:03,3(13;12)
17:58,7(12;13)
19:27,0(15;14)

18:48,6(14;15)

Total
45:51,0
46:28,8

46:43,4

47:17,4
48:41,5
49:44,3
50:11,1
50:15,1
51:13,1
52:11,4
53:38,9
54:24,8
54:38,4
57:30,1

1:00:08,8

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Sndserien Frovi MF 260301 Motion dver 55 ar

Plac

1

2

10

11

12

Nr Namn

228 Tommy Vadman
218 John Rydbjer
204 Tony Bratt

244 Acke Pettersson

405 Willy Hjort

404 Johnerik Hansson

Klubb

Karlskoga EK
Orebro Enduroklubb
Orebro Enduroklubb
SMK Sodermanland
Hallsbergs MK

Ljusdals Enduroklubb

Anmaélare: Team Perfect Performance/ppsto

209 Mats Billberger
261 Arne Blomqvist
247 Joel Andersson
666 Per Dellegard

234 Markus Ockborn

243 Jari Virtanen

Orebro Enduroklubb
Orebro Enduroklubb
Eda MK

Hallsbergs MK
Karlskoga EK

MK Nitro

Marke
KTM
GasGas

Sherco

Husaberg

Sherco

KT™M

KT™M

KTM
Husgvarna
Honda

Sherco

Varv 1
15:38,4(1;1)
16:03,9(3;3)
15:56,6(2;2)
16:47,6(5;5)
16:53,8(6;6)

16:04,2(4;4)

17:40,7(7;7)
18:34,3(9;9)

18:31,0(8;8)

Varv 2
15:40,3(1;1)
16:15,0(2;2)
16:32,1(3;3)
16:36,9(4;4)
16:57,0(5;5)

18:04,4(7;6)

17:32,7(6:7)
18:29,4(9;9)

18:15,2(8;8)

Varv 3
15:37,9(1;1)
15:57,1(2;2)
16:14,5(3;3)
16:33,0(4;4)
16:42,4(5;5)

17:08,6(7;6)

17:02,5(6;7)
18:34,1(8;8)

19:04,5(9;9)

Total
46:56,6
48:16,0
48:43,1
49:57,5
50:33,1

51:17,2

52:15,9
55:37,8

55:50,7

20:18,5(10;10) 20:34,6(10;10) 21:58,4(11;10) 1:02:51,5

21:47,3(11;11) 20:51,5(11;11) 22:09,7(12;11) 1:04:48,4

22:47,1(12;12) 21:50,8(12;12) 21:21,8(10;12) 1:05:59,7

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Sndserien Frovi MF 260301 Ungdom 125 cc

Plac Nr Namn Klubb Marke Varv 1 Varv 2 Varv 3
Varv 4 Total
1 985 Joel Ljungstrom SMK Vingaker KTM 15:41,1(1;1)  15:02,1(1;1) 15:07,7(1;1)
15:05,3(1;1) 1:00:56,3

Anmalare: Team Ljunggrens Motor

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Sndserien Frovi MF 260301 Ungdom 80 cc

Plac

1

Nr Namn

909 Travis Ruck
Anmaélare: Team Ljunggrens Motor

949 Elis Thuresson
902 Viggo Evertsson
904 Hugo Welander

937 Malte Hjelm

Klubb

Karlskoga EK

SMK Vingaker
Hallsbergs MK
Eda MK

Karlskoga EK

Marke

KTM

Yamaha

KTM

GasGas

Varv 1

16:50,3(1;1)

18:31,1(2;2)
18:57,6(3;3)
19:10,9(4;4)

20:25,0(5;5)

Varv 2

16:05,3(1;1)

19:18,3(3;2)
19:13,5(2;3)
20:17,9(5;4)

20:10,0(4;5)

Varv 3

15:59,4(1;1)

17:28,4(2;2)
18:00,0(3;3)
21:39,2(5;4)

21:35,4(4;5)

Total

48:54,9

55:17,8
56:11,2
1:01:08,0

1:02:10,3

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



