

Resultatlista Snöserien Frövi MF 260301 JSE

Plac	Nr	Namn	Klubb	Märke	Varv 1 Varv 4	Varv 2 Varv 5	Varv 3	Total
1	35	Max Hammarbäck	Karlskoga EK	KTM	13:47,8(1;1) 13:59,9(1;1)	13:48,8(1;1) 13:42,0(1;1)	14:00,5(1;1)	1:09:19,0
		Anmälare: Team Ljunggrens Motor						
2	18	Liam Ljungström	SMK Vingåker	KTM	14:08,5(2;2) 14:35,4(3;2)	14:18,1(3;2) 14:31,0(6;2)	14:15,0(2;2)	1:11:48,0
		Anmälare: Team Ljunggrens Motor						
3	49	Christoffer Sjöberg	Kils MK Motorcykel	KTM	14:30,2(3;3) 14:35,7(4;3)	14:17,1(2;3) 14:21,4(4;3)	14:25,2(3;3)	1:12:09,5
4	21	Kim Larsson	Uppsala MK	KTM	14:47,7(8;8) 14:39,7(5;5)	14:53,1(7;7) 14:15,5(2;4)	14:37,4(4;6)	1:13:13,4
		Anmälare: Lelles Racing Team						
5	26	Matilda Huss	Göta MS	Husqvarna	14:47,0(6;6) 14:45,0(6;6)	14:45,7(5;6) 14:15,9(3;5)	14:40,6(5;5)	1:13:14,3
		Anmälare: Husqvarna Scandinavia						
6	52	Simon Carlbäck	Sunne EK	KTM	15:05,9(10;10) 14:24,8(2;7)	14:58,7(8;9) 14:25,7(5;6)	14:44,1(6;7)	1:13:39,2
7	57	Filip Wahlström	Hallsbergs MK	Husqvarna	14:47,7(7;7) 15:03,1(8;8)	15:14,2(9;8) 14:48,1(7;7)	14:48,8(7;8)	1:14:41,8
8	9	Gustav Östensson	Karlskoga EK	Husqvarna	14:33,9(5;5) 15:33,9(9;9)	14:52,5(6;5) 14:56,8(8;8)	15:24,8(9;9)	1:15:22,0
9	76	Lias Bäckman Dahlström	Team Värmland MK	Triumph	14:33,6(4;4) 14:46,9(7;4)	14:38,0(4;4)	14:54,7(8;4)	58:53,1
10	12	Liam Qvist	Åbågen MCK	Honda	14:49,4(9;9)			14:49,4

Resultatlista Snöserien Frövi MF 260301 Bredd

Plac	Nr	Namn	Klubb	Märke	Varv 1 Varv 4	Varv 2	Varv 3	Total
1	101	Linus Karlsson	Hallsbergs MK	KTM	13:59,8(1;1) 13:57,9(1;1)	13:53,7(1;1)	13:43,9(1;1)	55:35,2
2	105	Oskar Geidby	MK Nitro	Sherco	14:00,2(2;2) 14:17,4(2;2)	13:56,0(2;2)	14:23,9(2;2)	56:37,6
3	104	Anders Karlsson	Örebro Enduroklubb	Triumph	14:08,4(3;3) 14:21,5(3;3)	14:33,0(5;3)	14:29,9(4;3)	57:32,9
4	161	Linus Ericsson Anmälare: JE68 Racing Team	Karlskoga EK	KTM	14:25,3(4;4) 14:36,4(5;4)	14:30,0(4;4)	14:44,0(6;4)	58:15,8
5	137	André Carlbäck	Sunne EK	Yamaha	14:54,3(6;6) 14:27,4(4;5)	14:26,0(3;5)	14:44,0(5;5)	58:31,7
6	154	Christer Huss	Göta MS	Husqvarna	15:26,6(8;8) 15:00,9(7;6)	14:52,7(6;6)	14:51,6(7;6)	1:00:11,8
7	106	Robin Bratt	Örebro Enduroklubb	Sherco	15:06,1(7;7) 15:08,4(8;7)	15:29,2(8;7)	15:03,5(8;7)	1:00:47,2
8	107	Robin Gunnarsson	Battle of Vikings Sp	Stark Varg	16:58,1(10;10) 14:41,7(6;8)	15:08,8(7;9)	14:26,7(3;8)	1:01:15,2
9	111	Hannes Östensson	MK Ran	Fantic	15:57,9(9;9) 15:35,2(9;9)	15:42,2(9;8)	15:45,8(9;9)	1:03:01,2
10	112	Dennis Marcher	Hallsbergs MK	KTM	14:37,6(5;5)			14:37,6

Resultatlista Snöserien Frövi MF 260301 Dam

Plac	Nr Namn	Klubb	Märke	Varv 1	Varv 2	Varv 3	Total
1	869 Annette Eriksson Anmälare: Team Perfect Performance/ppsto	Ljusdals Enduroklubb	Sherco	21:03,1(1;1)	21:45,5(1;1)	22:37,9(3;1)	1:05:26,4
2	822 Angelica Dahl	MK Team Treske	KTM	23:08,2(2;2)	21:53,7(2;2)	21:20,9(1;2)	1:06:22,8
3	820 Alice Wahlström	Hallsbergs MK	Husqvarna	23:42,7(3;3)	22:12,1(3;3)	22:19,1(2;3)	1:08:13,9

Resultatlista Snöserien Frövi MF 260301 Motion under 40 år

Plac	Nr	Namn	Klubb	Märke	Varv 1	Varv 2	Varv 3	Total
1	213	Robin Dellegård	Hallsbergs MK	Husqvarna	16:14,8(2;2)	16:22,9(2;2)	16:45,4(2;1)	49:23,1
2	438	Christoffer Gilljam	Östhammars MK	Husqvarna	16:17,3(4;4)	16:29,7(3;3)	17:06,9(3;2)	49:53,8
3	300	Alfred Arvidsson	Frövi MF	Stark Varg	16:17,1(3;3)	16:53,5(6;4)	16:44,1(1;3)	49:54,7
4	225	Johan Stenman	Hallsbergs MK	Husqvarna	16:52,5(5;5)	16:53,4(5;6)	17:13,0(4;4)	50:58,9
5	207	Jakob Lindgren	SMK Vingåker	KTM	17:23,7(7;7)	17:36,6(7;7)	18:51,7(7;5)	53:52,0
6	250	Jonas Selin	Frövi MF		17:40,1(8;8)	18:18,7(8;8)	17:54,8(5;6)	53:53,6
7	248	Melwin Bäckström	SMK Vingåker	Husqvarna	17:41,2(9;9)	19:22,7(9;9)	18:47,3(6;7)	55:51,2
8	203	Martin Törnesson	Sunne EK	KTM	18:32,1(10;10)	20:04,9(10;10)	20:56,0(8;8)	59:33,0
9	227	Lukas Johansson	Fjugesta MS	Sherco	16:59,8(6;6)	16:40,9(4;5)	26:28,9(9;9)	1:00:09,7
10	242	Henric Bertilsson	Karlskoga EK	Husaberg	15:46,5(1;1)	16:11,7(1;1)		31:58,2
11	497	Vilgot Karlsson	Hallsbergs MK	Beta	45:45,1(11;11)			45:45,1

Resultatlista Snöserien Frövi MF 260301 Motion över 40 år

Plac	Nr	Namn	Klubb	Märke	Varv 1	Varv 2	Varv 3	Total
1	260	Peter Karlsson	MK Nitro	Beta	15:12,9(1;1)	15:19,6(1;1)	15:18,5(1;1)	45:51,0
2	351	Jan Eriksson	Försvarsmaktens EK	Triumph	15:47,2(4;4)	15:21,6(2;3)	15:20,0(2;2)	46:28,8
3	236	Jarmo Tahvanainen Anmälare: Team Perfect Performance/ppsto	Linde MSK	Sherco	15:36,2(2;2)	15:30,1(3;2)	15:37,1(3;3)	46:43,4
4	219	Markus Andersson	MK Team Treske	KTM	15:46,5(3;3)	15:52,9(4;4)	15:37,9(4;4)	47:17,4
5	220	Marcus Söderqvist	SMK Vingåker	Beta	16:06,7(5;5)	16:16,0(6;5)	16:18,8(5;5)	48:41,5
6	233	Hannes Hellmark	SMK Vingåker	Beta	16:19,1(6;6)	16:14,5(5;6)	17:10,8(11;6)	49:44,3
7	206	Fredric Randström	Hagfors MS	KTM	17:01,9(9;9)	16:42,1(8;8)	16:27,1(7;7)	50:11,1
8	265	Robin Löfgren	SMK Vingåker	KTM	16:50,1(7;7)	16:50,2(9;7)	16:34,8(8;8)	50:15,1
9	215	Tomas Samuelsson	Hallsbergs MK	Beta	16:51,8(8;8)	17:16,3(10;9)	17:05,0(10;9)	51:13,1
10	270	Fabian Kling	Botkyrka MK	Husqvarna	17:50,0(10;10)	17:38,2(11;10)	16:43,2(9;10)	52:11,4
11	280	Mattias Pettersson	SMK Vingåker	Sherco	20:40,8(15;15)	16:38,3(7;13)	16:19,7(6;11)	53:38,9
12	403	Tommy Svallin	Hallsbergs MK	Beta	18:00,4(11;11)	18:21,1(13;11)	18:03,3(13;12)	54:24,8
13	230	Timo Huovinen	Finspångs MS	Kawasaki	18:29,6(12;12)	18:10,0(12;12)	17:58,7(12;13)	54:38,4
14	231	Daniel Dahlström	Falkerud Enduro Klub	Stark Varg	19:07,8(13;13)	18:55,4(14;14)	19:27,0(15;14)	57:30,1
15	251	Olle Råberg	FMCK Falun	Suzuki	20:11,0(14;14)	21:09,2(15;15)	18:48,6(14;15)	1:00:08,8

Resultatlista Snöserien Frövi MF 260301 Motion över 55 år

Plac	Nr	Namn	Klubb	Märke	Varv 1	Varv 2	Varv 3	Total
1	228	Tommy Vadman	Karlskoga EK	KTM	15:38,4(1;1)	15:40,3(1;1)	15:37,9(1;1)	46:56,6
2	218	John Rydbjer	Örebro Enduroklubb	GasGas	16:03,9(3;3)	16:15,0(2;2)	15:57,1(2;2)	48:16,0
3	204	Tony Bratt	Örebro Enduroklubb	Sherco	15:56,6(2;2)	16:32,1(3;3)	16:14,5(3;3)	48:43,1
4	244	Acke Pettersson	SMK Södermanland		16:47,6(5;5)	16:36,9(4;4)	16:33,0(4;4)	49:57,5
5	405	Willy Hjort	Hallsbergs MK	Husaberg	16:53,8(6;6)	16:57,0(5;5)	16:42,4(5;5)	50:33,1
6	404	Johnerik Hansson Anmälare: Team Perfect Performance/ppsto	Ljusdals Enduroklubb	Sherco	16:04,2(4;4)	18:04,4(7;6)	17:08,6(7;6)	51:17,2
7	209	Mats Billberger	Örebro Enduroklubb	KTM	17:40,7(7;7)	17:32,7(6;7)	17:02,5(6;7)	52:15,9
8	261	Arne Blomqvist	Örebro Enduroklubb	KTM	18:34,3(9;9)	18:29,4(9;9)	18:34,1(8;8)	55:37,8
9	247	Joel Andersson	Eda MK	KTM	18:31,0(8;8)	18:15,2(8;8)	19:04,5(9;9)	55:50,7
10	666	Per Dellegård	Hallsbergs MK	Husqvarna	20:18,5(10;10)	20:34,6(10;10)	21:58,4(11;10)	1:02:51,5
11	234	Markus Ockborn	Karlskoga EK	Honda	21:47,3(11;11)	20:51,5(11;11)	22:09,7(12;11)	1:04:48,4
12	243	Jari Virtanen	MK Nitro	Sherco	22:47,1(12;12)	21:50,8(12;12)	21:21,8(10;12)	1:05:59,7

Resultatlista Snöserien Frövi MF 260301 Ungdom 125 cc

Plac	Nr	Namn	Klubb	Märke	Varv 1 Varv 4	Varv 2	Varv 3	Total
1	985	Joel Ljungström	SMK Vingåker	KTM	15:41,1(1;1) 15:05,3(1;1)	15:02,1(1;1)	15:07,7(1;1)	1:00:56,3
		Anmälare: Team Ljunggrens Motor						

Resultatlista Snöserien Frövi MF 260301 Ungdom 80 cc

Plac	Nr Namn	Klubb	Märke	Varv 1	Varv 2	Varv 3	Total
1	909 Travis Ruck Anmälare: Team Ljunggrens Motor	Karlskoga EK	KTM	16:50,3(1;1)	16:05,3(1;1)	15:59,4(1;1)	48:54,9
2	949 Elis Thuresson	SMK Vingåker	Yamaha	18:31,1(2;2)	19:18,3(3;2)	17:28,4(2;2)	55:17,8
3	902 Viggo Evertsson	Hallsbergs MK		18:57,6(3;3)	19:13,5(2;3)	18:00,0(3;3)	56:11,2
4	904 Hugo Welander	Eda MK	KTM	19:10,9(4;4)	20:17,9(5;4)	21:39,2(5;4)	1:01:08,0
5	937 Malte Hjelm	Karlskoga EK	GasGas	20:25,0(5;5)	20:10,0(4;5)	21:35,4(4;5)	1:02:10,3